
Tur.Nr.: 1

OS:

S:
S:

TL:

Ligaausschuß hat sich mit 8:1 Stimme mehrheitlich für Massenstart 

entschieden

Auswechslungen: keine

Ende des Wettkampfes 15.oo Uhr

Klaus Reinisch
BGC Neutraubling

für Seniorenmannschaften

e-mail: 

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2015

Ligenleiter

nicht besetzt

Bayernliga

besondere Vorkommnisse:

Reinisch, Klaus

Sonstiges:

Frank, Andreas

BGC Neutraublingausrichtender Verein:

Sportanlage:

Trinkl, Bettina

Schiedsgericht

Turnierdatum: 22.03.2015

Für die Richtigkeit

Eternit

Neutraubling

Reinisch, Roman

Startzeit auf 10.oo Uhr wegen kaltem und feuchtem Wetter.



Bayernliga Turnier: 1

Senioren-Mannschaften

1 BGC Neutraubling 15 16 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Biller,Manfred 46401 SM I 30 34 24 33 121

Spieleder,Maria 6280 Sw II 32 23 28 23 106

Egger,Hans-Jürgen 46406 SM I 34 27 28 26 115

Weinberger,Reiner 26955 SM I 20 27 24 24 95

 - Streichergebnis: 34 34 28 33

82 77 76 73 308

2 OMGC Ingolstadt 1 16 14 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Grabrucker,Manfred 28389 SM I 32 31 32 29 124

Grabrucker,Anton 5271 SM II 28 31 26 31 116

Springer,Wilfried 35081 SM II 32 27 29 22 110

Löbel,Heinz 29299 SM I 23 31 22 27 103

 - Streichergebnis: 32 31 32 31

83 89 77 78 327

3 MSK Olching 11 12 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Haller,Silvia 30655 SW I 27 30 27 28 112

Mois,Jakob 40845 SM II 27 25 28 27 107

Pscherer,Johann jun. 10566 SM II 25 30 26 28 109

Trinkl,Werner 36623 SM II 34 34 37 41 146

 - Streichergebnis: 34 34 37 41

79 85 81 83 328

4 MGC Ingolstadt 2 18 10 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Hoyer,Volker 29277 SM I 23 29 26 25 103

Horbas,Alexander 42335 SM I 31 29 23 30 113

Rauch,Josef 42343 SM I 29 28 35 28 120

Möbs,Christine 38091 SW I 27 30 33 33 123

 - Streichergebnis: 31 30 35 33

79 86 82 83 330

5 BSV 86 München 14 8 : 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Frank,Andreas 21828 SM I 27 28 28 34 117

Frank,Petra 28168 SW I 26 28 32 33 119

Friesacher,Gerald 31842 SM I 24 28 24 27 103

0 0 0 0 0

 - Streichergebnis: 0 0 0 0

77 84 84 94 339

Neutraubling

22.03.2015

Punkte

Eternit



Bayernliga Turnier: 1

Senioren-Mannschaften

Neutraubling

22.03.2015

Punkte

Eternit

6 1. NMC Kelheim 13 6 : 10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Lindner,Bernhard 40475 SM I 26 28 27 26 107

Grimme,Uwe 463 SM I 33 33 32 30 128

Haller,Markus 42555 SM I 33 33 34 29 129

Schubert,Christian 31091 SM I 24 24 31 28 107

 - Streichergebnis: 33 33 34 30

83 85 90 83 341

7 MGC Wolnzach 12 4 : 12
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Solleder,Sebastian 25756 SM I 27 30 32 32 121

Baumer,Klaus 3998 SM II 40 30 39 32 141

Schechinger,Werner 40975 SM I 28 30 25 26 109

Kaindl,Karl 33611 SM I 24 30 30 32 116

 - Streichergebnis: 40 30 39 32

79 90 87 90 346

8 OMGC Ingolstadt 2 19 2 : 14
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Lauer,Ekkehard 6368 SM II 23 27 34 39 123

Lindauer,Alfred 36091 SM II 36 34 29 33 132

Vocht,Leonhard 5272 SM II 27 33 36 29 125

Pörrer,Heinz 5270 SM II 32 29 28 33 122

 - Streichergebnis: 36 34 36 39

82 89 91 95 357

9 MGC Ingolstadt 1 17 0 : 16
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Baierl,Dieter 37654 SM I 34 28 37 33 132

Baierl,Andrea 37653 SW I 32 27 28 35 122

Lugauer,Robert 41227 SM I 31 28 36 26 121

Möbs,Lothar 38090 SM I 37 27 33 28 125

 - Streichergebnis: 37 28 37 35

97 82 97 87 363



Turnier 1

Senioren-Mannschaften

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

11 1 BGC Neutraubling 0 : 0

12 2 OMGC Ingolstadt 1 0 : 0

13 3 MSK Olching 0 : 0

14 4 MGC Ingolstadt 2 0 : 0

15 5 BSV 86 München 0 : 0

16 6 1.NMC Kelheim 0 : 0

17 7 MGC Wolnzach 0 : 0

18 8 OMGC Ingolstadt 2 0 : 0

19 9 MGC Ingolstadt 1 0 : 0

11 1 BGC Neutraubling 308 16 : 0 25,667 4

12 2 OMGC Ingolstadt 1 327 14 : 2 27,250 4

13 3 MSK Olching 328 12 : 4 27,333 4

14 4 MGC Ingolstadt 2 330 10 : 6 27,500 4

15 5 BSV 86 München 339 8 : 8 28,250 4

16 6 1.NMC Kelheim 341 6 : 10 28,417 4

17 7 MGC Wolnzach 346 4 : 12 28,833 4

18 8 OMGC Ingolstadt 2 357 2 : 14 29,750 4

19 9 MGC Ingolstadt 1 363 0 : 16 30,250 4

11 1 BGC Neutraubling 308 16 : 0 25,67 4

12 2 OMGC Ingolstadt 1 327 14 : 2 27,25 4

13 3 MSK Olching 328 12 : 4 27,33 4

14 4 MGC Ingolstadt 2 330 10 : 6 27,50 4

15 5 BSV 86 München 339 8 : 8 28,25 4

16 6 1.NMC Kelheim 341 6 : 10 28,42 4

17 7 MGC Wolnzach 346 4 : 12 28,83 4

18 8 OMGC Ingolstadt 2 357 2 : 14 29,75 4

19 9 MGC Ingolstadt 1 363 0 : 16 30,25 4

Tabelle vor Spieltag

Neutraubling

Miniatur

Bayernliga

22.03.2015

1

1

1Tabelle nach Spieltag

Punkte

Tabelle des Spieltag



Senioren-Mannschaften

1

Eternit

Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Diff1 Diff2 Schnitt

1 26955 Weinberger,Reiner NEUTR SM I 20 27 24 24 95 7 0 23,750

2 29277 Hoyer,Volker INGOL SM I 23 29 26 25 103 6 1 25,750    

3 29299 Löbel,Heinz OMGC SM I 23 31 22 27 103 9 4 25,750

4 31842 Friesacher,Gerald BSV 86 SM I 24 28 24 27 103 4 3 25,750

5 6280 Spieleder,Maria NEUTR Sw II 32 23 28 23 106 9 5 26,500

6 31091 Schubert,Christian NMC KE SM I 24 24 31 28 107 7 4 26,750

7 40475 Lindner,Bernhard NMC KE SM I 26 28 27 26 107 2 1 26,750

8 40845 Mois,Jakob OMSK SM II 27 25 28 27 107 3 0 26,750

9 10566 Pscherer,Johann jun. OMSK SM II 25 30 26 28 109 5 2 27,250

10 40975 Schechinger,Werner WOLNZ SM I 28 30 25 26 109 5 2 27,250

11 35081 Springer,Wilfried OMGC SM II 32 27 29 22 110 10 2 27,500

12 30655 Haller,Silvia OMSK SW I 27 30 27 28 112 3 1 28,000

13 42335 Horbas,Alexander INGOL SM I 31 29 23 30 113 8 1 28,250

14 46406 Egger,Hans-Jürgen NEUTR SM I 34 27 28 26 115 8 1 28,750

15 5271 Grabrucker,Anton OMGC SM II 28 31 26 31 116 5 3 29,000

16 33611 Kaindl,Karl WOLNZ SM I 24 30 30 32 116 8 0 29,000

17 21828 Frank,Andreas BSV 86 SM I 27 28 28 34 117 7 0 29,250

18 28168 Frank,Petra BSV 86 SW I 26 28 32 33 119 7 4 29,750

19 42343 Rauch,Josef INGOL SM I 29 28 35 28 120 7 1 30,000

20 25756 Solleder,Sebastian WOLNZ SM I 27 30 32 32 121 5 2 30,250

21 41227 Lugauer,Robert INGOL SM I 31 28 36 26 121 10 3 30,250

22 46401 Biller,Manfred NEUTR SM I 30 34 24 33 121 10 3 30,250

23 5270 Pörrer,Heinz OMGC SM II 32 29 28 33 122 5 3 30,500

24 37653 Baierl,Andrea INGOL SW I 32 27 28 35 122 8 4 30,500

25 6368 Lauer,Ekkehard OMGC SM II 23 27 34 39 123 16 7 30,750    

26 38091 Möbs,Christine INGOL SW I 27 30 33 33 123 6 3 30,750

27 28389 Grabrucker,Manfred OMGC SM I 32 31 32 29 124 3 1 31,000

28 5272 Vocht,Leonhard OMGC SM II 27 33 36 29 125 9 4 31,250

29 38090 Möbs,Lothar INGOL SM I 37 27 33 28 125 10 5 31,250

30 463 Grimme,Uwe NMC KE SM I 33 33 32 30 128 3 1 32,000

31 42555 Haller,Markus NMC KE SM I 33 33 34 29 129 5 0 32,250

32 36091 Lindauer,Alfred OMGC SM II 36 34 29 33 132 7 1 33,000

33 37654 Baierl,Dieter INGOL SM I 34 28 37 33 132 9 1 33,000

34 3998 Baumer,Klaus WOLNZ SM II 40 30 39 32 141 10 7 35,250

35 36623 Trinkl,Werner OMSK SM II 34 34 37 41 146 7 3 36,500

22.03.2015

Bayernliga

Turnier:

Neutraubling



BGC Neutr OMGC Ing 1 MSK Olch MGC Ing 2 BSV 86 Mü 1.NMC Kelh MGC Wolnz OMGC Ing 2 MGC Ing 1 Schläge Schnitt

Gradschlag 14 18 16 17 13 15 17 15 17 1 142 1,315

Schüssel 17 17 14 14 19 22 18 20 21 2 162 1,500

Brücke 20 19 20 21 19 20 21 20 20 3 180 1,667

Pyramide 12 15 16 14 17 16 18 17 17 4 142 1,315

Stäbe 16 24 13 15 17 16 24 18 14 5 157 1,454

Hochmaus 27 25 23 32 30 32 24 30 30 6 253 2,343

Schleife 15 16 19 19 19 14 20 19 17 7 158 1,463

Rohr 19 21 22 19 19 24 18 27 33 8 202 1,870

Steigung o. H. 20 26 25 29 27 33 35 31 35 9 261 2,417

Netz 12 12 14 12 12 12 13 14 12 10 113 1,046

Doppelwelle 18 16 19 18 19 20 20 17 19 11 166 1,537

Winkel 16 16 16 16 17 19 15 13 18 12 146 1,352

Salto 23 24 25 19 30 21 25 27 21 13 215 1,991

Blitz 16 19 20 22 13 19 14 18 21 14 162 1,500

Mittelhügel 16 13 16 15 13 14 16 13 16 15 132 1,222

Töter 16 17 19 17 23 14 15 18 18 16 157 1,454

Schrägkreis 19 12 19 15 17 16 16 23 21 17 158 1,463

Hochteller 12 17 12 16 15 14 17 17 13 18 133 1,231

308 327 328 330 339 341 346 357 363 1973 27,403

Bahnauswertung Ergebnisse Mannschaften

1.  Bayernliga - Senioren 2015 - BGC Neutraubling-Eternit

22.03.2015


